
 

 Classificació  : XLVII GRAN PREMI SANT PERE -MEMORIAL RAMON FALCO                   

 

 Lloc de celebració   : PERAFORT             

 Data                 : 06/07/14 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  90     Kms - Promig     :  35.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     264 COSTA,AXEL           SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:33:50           

   2     471 ARANZAZU,WILLIAM     ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:33:56        6 seg. 

   3      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:34:13       23 seg. 

   4     433 MORENO,Adrià         ELITE  CONTROLPACK                02:34:17       27 seg. 

   5     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              02:34:20       30 seg. 

   6     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:34:21       31 seg. 

   7      15 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES            02:34:21       31 seg. 

   8      46 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               02:34:21       31 seg. 

   9     174 NICOLAS,SAMUEL       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:34:21       31 seg. 

  10      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             02:34:21       31 seg. 

  11     164 DEVESA,LUIS          SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:34:21       31 seg. 

  12       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES            02:34:21       31 seg. 

  13     169 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  MAXI BIKE.TPV RACING       02:34:26       36 seg. 

  14     116 CASANOVA,Sergio      ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:34:26       36 seg. 

  15     210 SOLA,Andoni          SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:34:33       43 seg. 

  16     127 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:34:37       47 seg. 

  17      39 MERINO,ADRIAN        ELITE  BICIS ESTEVE               02:34:42       52 seg. 

  18     134 CASTAÑEDA,Eduard     SENIO  MAXI BIKE.TPV RACING       02:34:54     1:04 min. 

  19     414 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MAXI BIKE                  02:34:59     1:09 min. 

  20     178 PASTOR,VICENTE       ELITE  CONTROLPACK                02:34:59     1:09 min. 

  21       9 VALLS,ADRIA          ELITE  COLUER BICYCLES            02:34:59     1:09 min. 

  22     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:35:20     1:30 min. 

  23     283 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:35:31     1:41 min. 

  24     175 GOZµLBEZ,Iñaki       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:35:35     1:45 min. 

  25      69 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                02:35:35     1:45 min. 

  26     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   02:35:35     1:45 min. 

  27     181 LLAURADO,David       ELITE  LIZARRAN REUS              02:35:35     1:45 min. 

  28      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE               02:35:35     1:45 min. 

  29      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES            02:35:38     1:48 min. 

  30     432 SAGUES,Ramon         ELITE  GUESS BIKE GUAK            02:35:39     1:49 min. 

  31     931 MARZA,PAU            ELITE  CONTROLPACK                02:35:39     1:49 min. 

  32     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 02:35:39     1:49 min. 

  33     104 SANCHEZ,GABRIEL      ELITE  SAX                        02:35:42     1:52 min. 

  34     365 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:35:42     1:52 min. 

  35     317 JUANES,José Luis     MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         02:35:42     1:52 min. 

  36     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:35:42     1:52 min. 

  37      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  02:35:49     1:59 min. 

  38     431 SEGU,Santiago        MA-30  INVERSE-SERMAN PORT        02:35:49     1:59 min. 

  39       6 ANEAS,David          ELITE  COLUER BICYCLES            02:35:53     2:03 min. 

  40     157 RENAU,MARC           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:36:58     3:08 min. 

  41     154 SANTOS,CAMILO        SUB23  BENICASIM                  02:39:56     6:06 min. 

  42     179 TENAS,MARC           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:41:17     7:27 min. 

  43      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON             02:41:25     7:35 min. 

  44     148 SANCHIS,JOAN         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:41:25     7:35 min. 

  45      52 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE               02:41:25     7:35 min. 

  46     260 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA. PENYA CICLISTA    02:41:27     7:37 min. 

  47      60 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MONTON             02:41:27     7:37 min. 

  48      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               02:41:27     7:37 min. 

  49     430 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  SOPELA-UGERAGA             02:41:30     7:40 min. 

  50     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:41:30     7:40 min. 

  51     362 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:41:30     7:40 min. 

  52     263 MADRAMANY,BORJA      SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:41:30     7:40 min. 

  53      62 GARCIA,CARLOS        SUB23  CKT-UAM MONTON             02:41:30     7:40 min. 

  54     250 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:41:30     7:40 min. 

  55     124 GALINDO,Jordi        SENIO  TRAIGUERA                  02:41:30     7:40 min. 

  56      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MONTON             02:41:30     7:40 min. 

  57     138 LOZANO,MANUEL        SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:41:30     7:40 min. 

  58     236 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  O.M.BICIS                  02:41:30     7:40 min. 



  59     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 02:41:30     7:40 min. 

  60     166 LLACER,Ricardo       SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:41:30     7:40 min. 

  61     117 PERICAS I,JORDI      MA-40  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:41:33     7:43 min. 

  62     279 LOPEZ,IVAN           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:41:37     7:47 min. 

  63      73 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES                    02:41:37     7:47 min. 

  64     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  GALVESPORT-PINARELLO       02:41:37     7:47 min. 

  65     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   02:41:37     7:47 min. 

  66     282 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:41:46     7:56 min. 

  67     159 STEPANYUK,Vladyslav  SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:41:52     8:02 min. 

  68     406 ARNAU,MIGUEL ANGEL   MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         02:41:52     8:02 min. 

  69     100 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBEROLEI-UCSB         02:41:52     8:02 min. 

  70     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:41:52     8:02 min. 

  71      11 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COLUER BICYCLES            02:41:52     8:02 min. 

  72      66 MOLTÓ,PAU            ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:41:52     8:02 min. 

  73     163 DOMENECH,KEVIN       SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:41:52     8:02 min. 

  74     143 ANTON,CARLOS         SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:41:56     8:06 min. 

  75     472 MONTAÑES,ALEJANDRO   SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:41:57     8:07 min. 

  76      78 BATLLE,TONI          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    02:41:59     8:09 min. 

  77      76 VINIEGRA,OSCAR       ELITE  PROBIKE  CLUB              02:42:00     8:10 min. 

  78     356 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:42:02     8:12 min. 

  79      23 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:42:08     8:18 min. 

  80     155 GARCES,JORDI         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:42:26     8:36 min. 

  81      26 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:42:39     8:49 min. 

  82       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            02:36:17    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 82 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     264 COSTA,AXEL           SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:33:50           

   2      15 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES            02:34:21       31 seg. 

   3     164 DEVESA,LUIS          SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:34:21       31 seg. 

   4       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES            02:34:21       31 seg. 

   5      69 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                02:35:35     1:45 min. 

   6      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE               02:35:35     1:45 min. 

   7      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES            02:35:38     1:48 min. 

   8     157 RENAU,MARC           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:36:58     3:08 min. 

   9     154 SANTOS,CAMILO        SUB23  BENICASIM                  02:39:56     6:06 min. 

  10      52 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE               02:41:25     7:35 min. 

  11     430 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  SOPELA-UGERAGA             02:41:30     7:40 min. 

  12     263 MADRAMANY,BORJA      SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:41:30     7:40 min. 

  13      62 GARCIA,CARLOS        SUB23  CKT-UAM MONTON             02:41:30     7:40 min. 

  14     138 LOZANO,MANUEL        SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:41:30     7:40 min. 

  15     166 LLACER,Ricardo       SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:41:30     7:40 min. 

  16     159 STEPANYUK,Vladyslav  SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:41:52     8:02 min. 

  17     100 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBEROLEI-UCSB         02:41:52     8:02 min. 

  18      11 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COLUER BICYCLES            02:41:52     8:02 min. 

  19     163 DOMENECH,KEVIN       SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM    02:41:52     8:02 min. 

  20     143 ANTON,CARLOS         SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:41:56     8:06 min. 

  21     155 GARCES,JORDI         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:42:26     8:36 min. 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:34:21          seg. 

   2     210 SOLA,Andoni          SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:34:33       12 seg. 

   3     134 CASTAÑEDA,Eduard     SENIO  MAXI BIKE.TPV RACING       02:34:54       33 seg. 

   4     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   02:35:35     1:14 min. 

   5     179 TENAS,MARC           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:41:17     6:56 min. 

   6     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:41:30     7:09 min. 

   7     124 GALINDO,Jordi        SENIO  TRAIGUERA                  02:41:30     7:09 min. 

   8     472 MONTAÑES,ALEJANDRO   SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:41:57     7:36 min. 

 

 Classificació de : MASTER30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              02:34:20          seg. 

   2     169 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  MAXI BIKE.TPV RACING       02:34:26        6 seg. 

   3     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:35:20     1:00 min. 

   4     283 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:35:31     1:11 min. 



   5     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 02:35:39     1:19 min. 

   6     365 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:35:42     1:22 min. 

   7     317 JUANES,José Luis     MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         02:35:42     1:22 min. 

   8     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:35:42     1:22 min. 

   9     431 SEGU,Santiago        MA-30  INVERSE-SERMAN PORT        02:35:49     1:29 min. 

  10     260 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA. PENYA CICLISTA    02:41:27     7:07 min. 

  11     362 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:41:30     7:10 min. 

  12     250 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:41:30     7:10 min. 

  13     236 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  O.M.BICIS                  02:41:30     7:10 min. 

  14     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 02:41:30     7:10 min. 

  15     279 LOPEZ,IVAN           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:41:37     7:17 min. 

  16     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   02:41:37     7:17 min. 

  17     282 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    02:41:46     7:26 min. 

  18     406 ARNAU,MIGUEL ANGEL   MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         02:41:52     7:32 min. 

  19     356 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:42:02     7:42 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MUTUA LEVANTE-DELIKIA          07:42:32         

    2  COLUER BICYCLES                07:43:41  a    1:09  

    3  MAXI BIKE.TPV RACING           07:44:19  a    1:47  

    4  PROMOEVENTS CLUB CICLISTA      07:44:29  a    1:57  

    5  BICIS ESTEVE                   07:44:38  a    2:06  

    6  CONTROLPACK                    07:44:51  a    2:19  

    7  INVERSE-SERMAN PORT            07:45:51  a    3:19  

    8  ATIKA-SAFIRFRUITS              07:49:52  a    7:20  

    9  PASQBIKES-CAFE DE FINCA        07:52:28  a    9:56  

   10  CKT-UAM MONTON                 07:57:13  a   14:41  

   11  BENICASIM                      07:58:19  a   15:47  

   12  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       07:58:32  a   16:00  

   13  METAL LUBE BICYCLE TEAM        07:58:42  a   16:10  

 


